
pozice k HEA od do mocnost ČSN 73 1005 poznámka

4-5 0,0 0,4 0,4

Konstrukční vrstva vozovky - makadam, černý, hrubý, ostrohranný

Y

4-5 0,4 3,6 3,2

Písek jílovitý S5, v polohách až jíl písčitý F4, žlutohnědý, vlhký až 

mokrý, s úlomky pískovce do 4 cm, v polohách měkký jíl štěrkovitý CG

S5 SC vrtáno: 0.0-2.6 spirál, 2.6-5.6 kladivo

4-5 3,6 4,5 0,9

Pískovec zcela až silně zvětralý, hnědý, R6/R5

R6/R5 HPV naražena v 5.2 m

4-5 4,5 5,6 1,1

Pískovec mírně až silně zvětralý R4/R5, výnos rozvrtán na písek s 

úlomky horniny do 1-2 cm (převážně těžce lámatelné úlomky), hnědý 

vlhký, od hl. 5.1 m světle hnědý suchý
R4/R5

9-10 0,0 0,5 0,5

Konstrukční vrstva vozovky - makadam, černý, hrubý, ostrohranný

Y

9-10 0,5 3,6 3,1

Jíl písčitý F4, žlutohnědý, tuhý až měkký, písek hrubý, s úlomky 

zvětralého pískovce, níže přechod do písku S4/S5, s úlomky do 10-20 

%, do 0.2-1 cm

F4 CS vrtáno: 0.0-3.4 spirál, 3.4-5.3 kladivo

9-10 3,6 4,8 1,2

Pískovec silně až zcela zvětralý, hnědý, vlhký, R6/R5

R6/R5

9-10 4,8 5,4 0,6

Pískovec mírně zvětralý, světle hnědý R4, nárust vrtného odporu, 

výnos rozvrtaný na písek S1/S2 s úlomky do 0.5-1 cm
R4/R5

pozice k HEA od do mocnost ČSN 73 1005 poznámka

4-5 0,0 0,4 0,4

Konstrukční vrstva vozovky - makadam, černý, hrubý, ostrohranný

Y

4-5 0,4 3,6 3,2

Písek jílovitý S5, v polohách až jíl písčitý F4, žlutohnědý, vlhký až 

mokrý, s úlomky pískovce do 4 cm, v polohách měkký jíl štěrkovitý CG

S5 SC vrtáno: 0.0-2.6 spirál, 2.6-5.6 kladivo

4-5 3,6 4,5 0,9

Pískovec zcela až silně zvětralý, hnědý, R6/R5

R6/R5 HPV naražena v 5.2 m

4-5 4,5 5,6 1,1

Pískovec mírně až silně zvětralý R4/R5, výnos rozvrtán na písek s 

úlomky horniny do 1-2 cm (převážně těžce lámatelné úlomky), hnědý 

vlhký, od hl. 5.1 m světle hnědý suchý
R4/R5

9-10 0,0 0,5 0,5

Konstrukční vrstva vozovky - makadam, černý, hrubý, ostrohranný

Y

9-10 0,5 3,6 3,1

Jíl písčitý F4, žlutohnědý, tuhý až měkký, písek hrubý, s úlomky 

zvětralého pískovce, níže přechod do písku S4/S5, s úlomky do 10-20 

%, do 0.2-1 cm

F4 CS vrtáno: 0.0-3.4 spirál, 3.4-5.3 kladivo

9-10 3,6 4,8 1,2

Pískovec silně až zcela zvětralý, hnědý, vlhký, R6/R5

R6/R5

9-10 4,8 5,4 0,6

Pískovec mírně zvětralý, světle hnědý R4, nárust vrtného odporu, 

výnos rozvrtaný na písek S1/S2 s úlomky do 0.5-1 cm
R4/R5

pozice k HEA od do mocnost ČSN 73 1005 poznámka
Konstrukční vrstva vozovky - mákádám, černý, hrubý, ostrohranný

4-5 0,0 0,4 0,4 Y
Písek jílovitý S5, v polohách až jíl písčitý F4, žlutohnědý, vlhký až
mokrý, S úlomky pískovce do 4 cm, v polohách měkký jíl Štěrkovitý CG

4-5 0,4 3,6 3,2 85 SC vrtáno: 0.0-2.6 Spirál, 2.6-5.6 kladivo
Pískovec zcela až silně Zvětralý, hnědý, R6/R5

4-5 3,6 4,5 0,9 R6/R5 HPV naražena v 5.2 m
Pískovec mírně až silně Zvětralý R4/R5, výnos rozvrtán ná písek s
úlomky horniny do 1-2 cm (převážně těžce lámátelně úlomky), hnědý
vlhký, od hl. 5.1 m Světle hnědý suchý

4-5 4,5 5,6 1,1 R4/R5
Konstrukční vrstva vozovky - mákádám, černý, hrubý, ostrohranný

9-10 0,0 0,5 0,5 Y
Jíl písčitý F4, žlutohnědý, tuhý až měkký, písek hrubý, S úlomky
zvětralěho pískovce, níže přechod do písku S4/S5, s úlomky do 10-20
%, do 0.2-1 cm

9-10 0,5 3,6 3,1 F4 CS vrtáno: 0.0-3.4 Spirál, 3.4-5.3 kladivo
Pískovec silně až zcela Zvětralý, hnědý, vlhký, R6/R5

9-10 3,6 4,8 1,2 R6/R5
Pískovec mírně Zvětralý, světle hnědý R4, nárust vrtněho odporu,
výnos rozvrtaný na písek S1/S2 s úlomky do 0.5-1 cm

9-10 4,8 5,4 0,6 R4/R5

pozice k HEA od do mocnost ČSN 73 1005 poznámka

4-5 0,0 0,4 0,4

Konstrukční vrstva vozovky - makadam, černý, hrubý, ostrohranný

Y

4-5 0,4 3,6 3,2

Písek jílovitý S5, v polohách až jíl písčitý F4, žlutohnědý, vlhký až 

mokrý, s úlomky pískovce do 4 cm, v polohách měkký jíl štěrkovitý CG

S5 SC vrtáno: 0.0-2.6 spirál, 2.6-5.6 kladivo

4-5 3,6 4,5 0,9

Pískovec zcela až silně zvětralý, hnědý, R6/R5

R6/R5 HPV naražena v 5.2 m

4-5 4,5 5,6 1,1

Pískovec mírně až silně zvětralý R4/R5, výnos rozvrtán na písek s 

úlomky horniny do 1-2 cm (převážně těžce lámatelné úlomky), hnědý 

vlhký, od hl. 5.1 m světle hnědý suchý
R4/R5

9-10 0,0 0,5 0,5

Konstrukční vrstva vozovky - makadam, černý, hrubý, ostrohranný

Y

9-10 0,5 3,6 3,1

Jíl písčitý F4, žlutohnědý, tuhý až měkký, písek hrubý, s úlomky 

zvětralého pískovce, níže přechod do písku S4/S5, s úlomky do 10-20 

%, do 0.2-1 cm

F4 CS vrtáno: 0.0-3.4 spirál, 3.4-5.3 kladivo

9-10 3,6 4,8 1,2

Pískovec silně až zcela zvětralý, hnědý, vlhký, R6/R5

R6/R5

9-10 4,8 5,4 0,6

Pískovec mírně zvětralý, světle hnědý R4, nárust vrtného odporu, 

výnos rozvrtaný na písek S1/S2 s úlomky do 0.5-1 cm
R4/R5

pozice k HEA od do mocnost ČSN 73 1005 poznámka

4-5 0,0 0,4 0,4

Konstrukční vrstva vozovky - makadam, černý, hrubý, ostrohranný

Y

4-5 0,4 3,6 3,2

Písek jílovitý S5, v polohách až jíl písčitý F4, žlutohnědý, vlhký až 

mokrý, s úlomky pískovce do 4 cm, v polohách měkký jíl štěrkovitý CG

S5 SC vrtáno: 0.0-2.6 spirál, 2.6-5.6 kladivo

4-5 3,6 4,5 0,9

Pískovec zcela až silně zvětralý, hnědý, R6/R5

R6/R5 HPV naražena v 5.2 m

4-5 4,5 5,6 1,1

Pískovec mírně až silně zvětralý R4/R5, výnos rozvrtán na písek s 

úlomky horniny do 1-2 cm (převážně těžce lámatelné úlomky), hnědý 

vlhký, od hl. 5.1 m světle hnědý suchý
R4/R5

9-10 0,0 0,5 0,5

Konstrukční vrstva vozovky - makadam, černý, hrubý, ostrohranný

Y

9-10 0,5 3,6 3,1

Jíl písčitý F4, žlutohnědý, tuhý až měkký, písek hrubý, s úlomky 

zvětralého pískovce, níže přechod do písku S4/S5, s úlomky do 10-20 

%, do 0.2-1 cm

F4 CS vrtáno: 0.0-3.4 spirál, 3.4-5.3 kladivo

9-10 3,6 4,8 1,2

Pískovec silně až zcela zvětralý, hnědý, vlhký, R6/R5

R6/R5

9-10 4,8 5,4 0,6

Pískovec mírně zvětralý, světle hnědý R4, nárust vrtného odporu, 

výnos rozvrtaný na písek S1/S2 s úlomky do 0.5-1 cm
R4/R5

pozice k HEA od do mocnost ČSN 73 1005 poznámka
Konstrukční vrstva vozovky - mákádám, černý, hrubý, ostrohranný

4-5 0,0 0,4 0,4 Y
Písek jílovitý S5, v polohách až jíl písčitý F4, žlutohnědý, vlhký až
mokrý, S úlomky pískovce do 4 cm, v polohách měkký jíl Štěrkovitý CG

4-5 0,4 3,6 3,2 85 SC vrtáno: 0.0-2.6 Spirál, 2.6-5.6 kladivo
Pískovec zcela až silně Zvětralý, hnědý, R6/R5

4-5 3,6 4,5 0,9 R6/R5 HPV naražena v 5.2 m
Pískovec mírně až silně Zvětralý R4/R5, výnos rozvrtán ná písek s
úlomky horniny do 1-2 cm (převážně těžce lámátelně úlomky), hnědý
vlhký, od hl. 5.1 m Světle hnědý suchý

4-5 4,5 5,6 1,1 R4/R5
Konstrukční vrstva vozovky - mákádám, černý, hrubý, ostrohranný

9-10 0,0 0,5 0,5 Y
Jíl písčitý F4, žlutohnědý, tuhý až měkký, písek hrubý, S úlomky
zvětralěho pískovce, níže přechod do písku S4/S5, s úlomky do 10-20
%, do 0.2-1 cm

9-10 0,5 3,6 3,1 F4 CS vrtáno: 0.0-3.4 Spirál, 3.4-5.3 kladivo
Pískovec silně až zcela Zvětralý, hnědý, vlhký, R6/R5

9-10 3,6 4,8 1,2 R6/R5
Pískovec mírně Zvětralý, světle hnědý R4, nárust vrtněho odporu,
výnos rozvrtaný na písek S1/S2 s úlomky do 0.5-1 cm

9-10 4,8 5,4 0,6 R4/R5

pozice k HEA od do mocnost ČSN 73 1005 poznámka
Konstrukční vrstva vozovky - makadam, černý, hrubý, ostrohranný

4-5 0,0 0,4 0,4 Y
Písek jílovitý S5, v polohách až jíl písčitý F4, žlutohnědý, vlhký až
mokrý, S úlomky pískovce do 4 cm, v polohách měkký jíl štěrkovitý CG

4-5 0,4 3,6 3,2 S5 SC vrtáno: 0.0-2.6 spirál, 2.6-5.6 kladivo
Pískovec Zcela až silně Zvětralý, hnědý, R6/R5

4-5 3,6 4,5 0,9 R6/R5 HPV naražena v 5.2 m
Pískovec mírně až silně Zvětralý R4/R5, výnos roZvrtán na písek s
úlomky horniny do 1-2 cm (převážně těžce lámatelné úlomky), hnědý
vlhký, od hl. 5.1 m světle hnědý Suchý

4-5 4,5 5,6 1,1 R4/R5
Konstrukční vrstva voZovky - makadam, černý, hrubý, ostrohranný

9-10 0,0 0,5 0,5 Y
Jíl písčitý F4, žlutohnědý, tuhý až měkký, písek hrubý, s úlomky
Zvětralěho pískovce, níže přechod do písku 84/35, s úlomky do 10-20
%, do 0.2-1 cm

9-10 0,5 3,6 3,1 F4 CS vrtáno: 0.0-3.4 spirál, 3.4-5.3 kladivo
Pískovec silně až Zcela Zvětralý, hnědý, vlhký, R6/R5

9-10 3,6 4,8 1,2 R6/R5
Pískovec mírně Zvětralý, světle hnědý R4, nárust vrtného odporu,
výnos rozvrtaný na písek S1/S2 s úlomky do 0.5-1 cm

9-10 4,8 5,4 0,6 R4/R5


